
2^ G.ta Circuito Propaganda BL Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Propaganda
Santa Giustina, Domenica 29/01/2023 - 15:25

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 00:50.00  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FARENZENA MATTHIAS 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:00.00
1 2 4 DE ZORZI TOMMASO 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:00.00
1 2 3 XAIZ ALESSANDRO 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:00.00
1 1 1 DE NARDIN LOGAN 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:00.00
1 1 3 SOMACAL GABRIEL 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:00.00
1 1 2 CORONA FABIO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:00.00
1 1 5 NOGARE' TOMMASO 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:00.00
1 2 2 BROI LEON 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:00.00
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2^ G.ta Circuito Propaganda BL Foglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Propaganda
Santa Giustina, Domenica 29/01/2023 - 15:30

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 00:50.00  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CASTELLAN STELLA 2016 ONDABLU SSD 01:00.00
1 2 1 RIZZI SOFIA 2016 ONDABLU SSD 01:00.00
1 1 2 POLLI GIADA 2015 ONDABLU SSD 01:00.00
1 2 3 BOCCHI GLORIA 2016 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:00.00
1 3 3 MOSCA LETIZIA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:00.00
1 1 1 OLIVIER AURORA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:00.00
1 2 4 SCUSSEL VERONICA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:00.00
1 2 2 SAMASSA COLETTE 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:00.00
1 3 2 DE ZORDO FEDERICA 2017 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:00.00
1 1 3 PINAZZA JOY 2015 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:00.00
1 1 4 DA ROS AURORA 2015 ONDABLU SSD 01:00.00
1 2 5 SCHINETTI CATERINA 2017 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:00.00
1 3 4 LUISETTO EMMA 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:00.00
1 3 5 SCLOZA AMELIE 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:00.00
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2^ G.ta Circuito Propaganda BL Foglio n. 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Torpedo Serie Assoluti Maschi Propaganda
Santa Giustina, Domenica 29/01/2023 - 15:35

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 01:40.00  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DAL MAGRO GIOELE 2013 ONDABLU SSD 00:44.90
2 1 3 DICHIERA COSIMO 2012 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:47.40
3 2 3 OLIVIER DEVID 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:49.60
4 1 4 CETTA DIEGO 2012 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:51.10
5 2 2 TOFFANIN ANTONIO 2012 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:51.20
6 2 4 BARACCO DANIEL 2012 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:51.40
7 2 1 QUERINCIG ANDREA 2012 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:52.00
8 1 1 TOMASELLI MARCO 2013 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:53.20
9 3 3 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSD 00:54.00

10 2 5 CANAL ELIA 2014 ONDABLU SSD 00:55.60
11 3 2 BORRIERO LUCA 2015 ONDABLU SSD 00:59.40
12 3 4 GAIO EVAN 2015 ONDABLU SSD 01:01.30
13 3 1 FRANCESCHETTI ERIK 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:01.50
14 3 5 DE BORTOLI DAVIDE 2014 ONDABLU SSD 01:06.00
- 1 5 RAIMONDI FRANCESCO 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD ASS
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2^ G.ta Circuito Propaganda BL Foglio n. 4

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Torpedo Serie Assoluti Femmine Propaganda
Santa Giustina, Domenica 29/01/2023 - 15:45

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 01:40.00  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VENIALETTI ILENIA 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:44.10
2 1 2 ZANCOLO' VERONICA 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:45.90
3 1 4 VECELLIO REANE EMMA 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:48.60
4 2 3 FUSINA CARLOTTA 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:50.20
5 3 4 GRANZOTTO GIULIA 2014 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:51.20
6 2 4 REN LIVIA 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:51.50
7 1 5 FRANCHIN ARIANNA 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:53.70
8 1 1 DEOLA-THORPE AZZURRA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:53.90
9 4 4 CANAL ESTER 2014 ONDABLU SSD 00:56.00

10 3 5 LATTI EMMA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:57.60
11 3 3 CECCON SELENA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:58.50
12 5 1 CETTA CLAUDIA 2015 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:58.90
13 2 1 SOMMACAL EMMA 2012 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:59.80
14 3 2 LONGARON MARGOT 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:00.20
15 4 3 DALLA PIAZZA MIA 2014 ONDABLU SSD 01:01.90
15 5 4 FARAG MARIEM 2015 POL. MONDO SPORT SSD - BE 01:01.90
17 2 5 VISENTIN ELEONORA 2013 ONDABLU SSD 01:02.50
18 4 2 LATTI ALICE 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:03.90
19 4 1 AVELLA FEDERICA 2014 ONDABLU SSD 01:04.80
19 5 5 SACCARO SABRINA 2015 ONDABLU SSD 01:04.80
21 3 1 PAIS BECHER VIRGINIA 2014 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:06.00
22 5 3 DE BIASI LUCE 2012 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:08.20
23 5 2 PIAZZA LUCREZIA 2015 ONDABLU SSD 01:08.50
23 4 5 GLICIDIO ROSA 2014 ONDABLU SSD 01:08.50
25 2 2 SOMMACAL GRETA 2012 POL. MONDO SPORT SSD - BE 01:11.40
26 6 4 DA FORNO ILARIA 2012 POL. MONDO SPORT SSD - BE 01:12.00
27 6 2 DAL PONT MAYA 2014 POL. MONDO SPORT SSD - BE 01:19.80
28 6 3 AMORATI ASIA 2015 ONDABLU SSD 01:22.60
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2^ G.ta Circuito Propaganda BL Foglio n. 5

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Maschi Propaganda
Santa Giustina, Domenica 29/01/2023 - 15:55

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 02:00.00  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FARENZENA MATTHIAS 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:00.00
1 1 4 XAIZ ALESSANDRO 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:00.00
1 1 5 PROCIDANO MARIO 2015 POL. MONDO SPORT SSD - BE 01:00.00
- 1 2 DE ZORZI TOMMASO 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD ASS
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2^ G.ta Circuito Propaganda BL Foglio n. 6

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Femmine Propaganda
Santa Giustina, Domenica 29/01/2023 - 16:00

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 02:00.00  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 CASTELLAN STELLA 2016 ONDABLU SSD 01:00.00
1 3 2 MARIN AGATA 2016 ONDABLU SSD 01:00.00
1 2 4 RIZZI SOFIA 2016 ONDABLU SSD 01:00.00
1 1 1 SARTOR ANNA MARIA AYA 2016 ONDABLU SSD 01:00.00
1 3 3 BOCCHI GLORIA 2016 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:00.00
1 2 3 MOSCA LETIZIA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:00.00
1 1 5 OLIVIER AURORA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:00.00
1 1 4 SCUSSEL VERONICA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:00.00
1 1 2 SAMASSA COLETTE 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:00.00
1 3 4 POIANI MICHELA 2015 POL. MONDO SPORT SSD - BE 01:00.00
1 2 1 BATTISTELLA SOFIA 2015 POL. MONDO SPORT SSD - BE 01:00.00
1 1 3 PINAZZA JOY 2015 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:00.00
1 2 5 SCLOZA AMELIE 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:00.00
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2^ G.ta Circuito Propaganda BL Foglio n. 7

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Trasporto Serie Assoluti Maschi Propaganda
Santa Giustina, Domenica 29/01/2023 - 16:10

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 00:50.00  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 QUERINCIG ANDREA 2012 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:25.90
2 1 4 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSD 00:29.25
3 1 3 BORRIERO LUCA 2015 ONDABLU SSD 00:33.33
4 2 4 COLETTI GIOELE 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:33.62
5 1 2 BARACCO DANIEL 2012 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:34.46
6 2 3 TOMASELLI MARCO 2013 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:35.36
7 2 2 PROCIDANO MARIO 2015 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:37.10

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Propaganda BL Foglio n. 8

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Trasporto Serie Assoluti Femmine Propaganda
Santa Giustina, Domenica 29/01/2023 - 16:20

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 00:50.00  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BET REBECCA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:28.84
2 2 5 FARAG MARIEM 2015 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:33.78
3 2 4 POLLI GIADA 2015 ONDABLU SSD 00:33.83
4 1 4 AVELLA FEDERICA 2014 ONDABLU SSD 00:35.48
5 1 5 BUFFA MADISON 2015 ONDABLU SSD 00:35.72
6 4 3 BATTISTELLA SOFIA 2015 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:36.85
7 2 1 FERIGO SARA 2015 ONDABLU SSD 00:38.13
8 1 1 SACCARO SABRINA 2015 ONDABLU SSD 00:38.23
9 3 2 DA FORNO ILARIA 2012 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:38.38

10 2 2 COLLE LUNA 2014 ONDABLU SSD 00:38.39
11 2 3 AMORATI ASIA 2015 ONDABLU SSD 00:39.41
12 1 3 GLICIDIO ROSA 2014 ONDABLU SSD 00:39.46
13 4 4 POIANI MICHELA 2015 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:41.34
14 3 3 DAL PONT MAYA 2014 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:41.61
15 3 4 MARAGA VALENTINA 2014 ONDABLU SSD 00:47.07
16 4 2 SCOLA SORAYA 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:51.24
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2^ G.ta Circuito Propaganda BL Foglio n. 9

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Trasporto Serie Esordienti (P) M
Santa Giustina, Domenica 29/01/2023 - 16:30

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 00:50.00  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE NARDIN LOGAN 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:00.00
1 1 2 BROI LEON 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:00.00
1 1 3 NOGARE' TOMMASO 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:00.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Propaganda BL Foglio n. 10

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Trasporto Serie Esordienti (P) F
Santa Giustina, Domenica 29/01/2023 - 16:40

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 00:50.00  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MARIN AGATA 2016 ONDABLU SSD 01:00.00
1 1 3 SARTOR ANNA MARIA AYA 2016 ONDABLU SSD 01:00.00
1 1 4 DE ZORDI VIRGINIA 2016 ONDABLU SSD 01:00.00
1 2 2 DE ZORDO FEDERICA 2017 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:00.00
1 2 4 LUISETTO EMMA 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:00.00
1 2 3 SCHINETTI CATERINA 2017 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:00.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Propaganda BL Foglio n. 11

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Stile Serie Assoluti Maschi Propaganda
Santa Giustina, Domenica 29/01/2023 - 16:50

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 01:40.00  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE NARDIN ERIK 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:45.20
2 1 5 MIGOTTO SEBASTIANO 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:47.81
3 1 2 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:47.88
4 1 4 BUXAJ ALESSANDRO 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:48.16
5 4 3 DAL MAGRO GIOELE 2013 ONDABLU SSD 00:50.09
6 3 4 MILOVANOV PIETRO 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:52.55
7 3 3 EMMA ELIA FRANCESCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:53.41
8 2 5 OLIVIER DEVID 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:53.43
9 3 2 CETTA DIEGO 2012 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:53.49

10 4 1 RUARO SEBASTIANO 2013 ONDABLU SSD 00:53.67
11 2 4 DE PRA' LEONE FRANCESCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:54.85
12 1 1 TOFFANIN ANTONIO 2012 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:55.00
13 2 3 DICHIERA COSIMO 2012 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:55.70
14 2 1 BROI YARI 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:56.80
15 4 2 ALCHINI ALEX 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:59.81
16 3 1 VIEL JACOPO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:00.37
17 3 5 SOMACAL GABRIEL 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:00.99
18 4 5 SOLDAN EVAN 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:02.25
18 5 5 COLETTI GIOELE 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:02.25
20 4 4 DALLA RIVA ALESSANDRO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:02.59
21 5 1 CANAL ELIA 2014 ONDABLU SSD 01:05.41
22 5 2 GAIO EVAN 2015 ONDABLU SSD 01:05.89
23 5 4 BIANCHI ILAY 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:06.38
24 5 3 DE BORTOLI DAVIDE 2014 ONDABLU SSD 01:09.59
25 6 4 REN GABRIEL 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:16.06
26 6 3 VIEL FRANCESCO SIMONE 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:20.87
27 6 2 CORONA FABIO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:29.71
- 2 2 DE MIN NICOLA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD ASS
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2^ G.ta Circuito Propaganda BL Foglio n. 12

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Stile Serie Assoluti Femmine Propaganda
Santa Giustina, Domenica 29/01/2023 - 17:00

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 01:50.00  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VENIALETTI ILENIA 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:47.00
2 1 4 COMIN ALICE 2012 ONDABLU SSD 00:48.03
3 1 2 FUSINA CARLOTTA 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:48.18
4 1 1 ZANCOLO' VERONICA 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:48.22
5 3 4 FRANCHIN ARIANNA 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:53.26
6 2 1 REN LIVIA 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:53.40
7 2 3 DE ZOLT ESTER 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:54.97
8 1 5 FABBRICATORE VERONICA 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:55.13
9 3 3 COLLESELLI DENISE 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:56.10

10 3 5 LATTI EMMA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:58.16
11 4 1 PIPPOLO NICOLE 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:58.55
12 2 2 CANAL ESTER 2014 ONDABLU SSD 00:59.02
13 2 4 BET REBECCA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:59.83
14 2 5 MANAI MICHELLE 2013 ONDABLU SSD 01:00.49
15 4 3 SOMMACAL EMMA 2012 POL. MONDO SPORT SSD - BE 01:01.39
16 7 4 CETTA CLAUDIA 2015 POL. MONDO SPORT SSD - BE 01:04.43
17 3 1 DALLA PIAZZA MIA 2014 ONDABLU SSD 01:04.54
18 3 2 VISENTIN ELEONORA 2013 ONDABLU SSD 01:05.66
19 5 3 SOMMACAL GRETA 2012 POL. MONDO SPORT SSD - BE 01:06.48
20 5 4 LONGARON MARGOT 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:06.81
21 4 4 CIMA VIRGINIA 2015 ONDABLU SSD 01:08.12
22 4 5 PAIS BECHER VIRGINIA 2014 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:08.22
23 4 2 BUFFA MADISON 2015 ONDABLU SSD 01:09.29
24 6 2 EBONE MARGHERITA 2014 ONDABLU SSD 01:09.99
25 5 5 DA ROS AURORA 2015 ONDABLU SSD 01:12.37
26 6 3 SPERANDIO GIOIA 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:14.25
27 6 4 MARAGA VALENTINA 2014 ONDABLU SSD 01:14.73
28 7 3 VANZ GIULIA 2015 ONDABLU SSD 01:16.12
29 5 1 PIAZZA LUCREZIA 2015 ONDABLU SSD 01:16.90
30 5 2 PRIMAVERA CAROLINA 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:20.50
31 7 2 SCOLA SORAYA 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:29.01

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Propaganda BL Foglio n. 13

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Assoluti Maschi Propaganda
Santa Giustina, Domenica 29/01/2023 - 17:10

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 00:50.00  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE NARDIN ERIK 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:22.84
2 1 4 DALLA RIVA ALESSANDRO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:23.34
3 2 3 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:23.38
4 1 2 MILOVANOV PIETRO 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:23.55
5 2 5 RUARO SEBASTIANO 2013 ONDABLU SSD 00:23.59
6 1 5 MIGOTTO SEBASTIANO 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:24.07
7 2 4 DE PRA' LEONE FRANCESCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:24.36
8 2 1 BUXAJ ALESSANDRO 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:25.63
9 2 2 VIEL JACOPO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:27.05

10 3 3 SOLDAN EVAN 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:28.87
11 3 1 EMMA ELIA FRANCESCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:29.76
12 4 3 FRANCESCHETTI ERIK 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:31.16
13 3 5 BIANCHI ILAY 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:32.03
14 4 2 ALCHINI ALEX 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:33.48
15 4 5 BROI YARI 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:33.97
16 4 1 REN GABRIEL 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:38.07
17 3 2 VIEL FRANCESCO SIMONE 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:43.14
- 3 4 CREPAZ THOMAS 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD ASS
- 4 4 BORTOLI MATTIA 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD ASS
- 1 1 DE MIN NICOLA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Propaganda BL Foglio n. 14

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Assoluti Femmine Propaganda
Santa Giustina, Domenica 29/01/2023 - 17:20

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 00:50.00  0

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VECELLIO REANE EMMA 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:23.51
2 1 4 COMIN ALICE 2012 ONDABLU SSD 00:24.43
3 1 2 MANAI MICHELLE 2013 ONDABLU SSD 00:25.56
4 1 1 DEOLA-THORPE AZZURRA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:26.11
5 2 3 DE ZOLT ESTER 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:27.66
6 4 2 GRANZOTTO GIULIA 2014 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:27.76
7 4 3 DE BIASI LUCE 2012 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:28.28
8 3 3 LATTI ALICE 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:28.65
9 1 5 COLLESELLI DENISE 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:30.19

10 2 4 FABBRICATORE VERONICA 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:30.91
11 2 1 CECCON SELENA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:31.27
12 4 4 PRIMAVERA CAROLINA 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:31.47
13 2 5 PIPPOLO NICOLE 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:33.78
14 3 5 VANZ GIULIA 2015 ONDABLU SSD 00:33.91
15 3 2 CIMA VIRGINIA 2015 ONDABLU SSD 00:34.30
16 3 4 EBONE MARGHERITA 2014 ONDABLU SSD 00:35.37
17 2 2 SPERANDIO GIOIA 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:39.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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